

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo**  
číslo objednatele: **OR/24/21205**  
na zhotovení stavby

**„Modernizace mostů ev. č. 357-009A a ev. č. 357-010 Nové Hrady“**

**Smluvní strany:**

Objednatel: **Pardubický kraj**  
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman  
IČO: 70892822  
DIČ: CZ70892822  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č.ú. 220430336/0300

Zhotovitel: **Skanska a.s.**  
sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín  
zastoupen: [redacted] ředitel závodu  
[redacted] obchodně-technický  
manažer, *oba na základě plné moci*  
IČO: 26271303  
DIČ: CZ699004845  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904  
Bankovní spojení: ING Bank  
č.ú. 1000564927/3500

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo.

Smluvní strany uzavřely dne 23. 04. 2024 Smlouvu o dílo č. OR/24/21205 na zhotovení stavby „Modernizace mostů ev. č. 357-009A a ev. č. 357-010 Nové Hrady“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy jsou změny díla popsány v příložených změnových listech.

**Článek I.**

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. Smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla dále se mění dle Přílohy č. 8 (Změnové listy č. 01 – 04)“.

V ostatním se článek 1. Smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **25 161 142,94 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **5 283 840,02 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **30 444 982,96 Kč**.

V ostatním se článek 2. Smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. Smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje následující text:

„8. Změnové listy č. 01 – 04“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

## **Článek II.**

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 01 – 04

Vstupem tohoto Dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 8 Smlouvy.

## **Článek III.**

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento Dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento Dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

\_\_\_\_\_  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

*schváleno usnesením Rady Pardubického  
kraje R/2359/24 ze dne 17. 06. 2024*

\_\_\_\_\_  
ředitel závodu  
*na základě plné moci*

\_\_\_\_\_  
obchodně-technický manažer  
*na základě plné moci*

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 01		
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce: Modernizace mostu ev. č. 357-010 Nové Hrady				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Předmět změny:</b> Objízdné trasy - Budislav				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k poškození objízdné trasy bylo nutné rozšířit opravu směrem v úseku Proseč – Budislav.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> Je součástí příloh ZL				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou				
Příloha: <ul style="list-style-type: none"> <li>• položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf</li> <li>• Zápis z 1. KD stavby</li> <li>• Zaměření geodetické</li> </ul>				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	číslo ZL: 01
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/24/21205 tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b><u>Předmět změny:</u></b></p> <p>Objízdné trasy - Budislav</p> <p><b><u>Popis a zdůvodnění změny</u></b></p> <p>Vzhledem k poškození objízdné trasy bylo nutné rozšířit opravu směrem v úseku Proseč – Budislav.</p>	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
<b>0,00 Kč</b>	<b>951 022,47 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>951 022,47 Kč</b>	<u>Termín dokončení díla se neprodlouží</u>
Výsledná cena změny s DPH :	<u>Navýšení počtu stavebních dnů se nemění</u>
<b>1 150 737,19 Kč</b>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

### ZBV č. ZL01 Oprava objízdných tras - Budislav

**Stavba:** 18064-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-010 Nové Hrady

**Objekt:** 101, Komunikace

**Rozpočet:** 101.2 (NZ), Opravy objízdných tras (Nezpůsobilé výdaje)

**Objednatel:** Pardubický kraj

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Skanska a.s.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 3 592 324,16 Kč

**Cena - celkem:** 4 543 346,63 Kč

**DPH:** 954 102,79 Kč

**Cena s daní:** 5 497 449,42 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

**Náklad na měrnou jedn.:**

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 951 022,47 Kč

**DPH:** 199 714,72 Kč

**Cena s daní:** 1 150 737,19 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání:**

**ZBV vypracoval:** [REDACTED]

**Datum vypracování ZBV** 27.05.2024

**Položky ZBV č. ZL01**

**Stavba:** 18064-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-010 Nové Hrady  
**Objekt:** 101, Komunikace  
**Rozpočet:** 101.2 (NZ), Opravy objízdných tras (Nezpůsobilé výdaje)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>5 - Komunikace</b>						
5 5774BE	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK ACO 11+ Jednotlivé plochy nad 10 m2	M3	121,860	7 433,15	905 803,66
8 58920	A	<i>121,86=121,860 [A]</i> VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Za horka  <i>481=481,000 [A]</i>	M	481,000	81,48	39 191,88
<b>Celkem</b>						<b>944 995,54</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
9 919111	A	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  <i>481=481,000 [A]</i>	M	481,000	12,53	6 026,93
<b>Celkem</b>						<b>6 026,93</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>951 022,47</b>

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 02		
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín			
Investor:	Pardubický kraj	Datum:		
Název akce: Modernizace mostu ev. č. 357-009A Nové Hrady				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Předmět změny:</b> Objízdné trasy - Budislav				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k poškození objízdné trasy bylo nutné rozšířit opravu směrem v úseku Proseč – Budislav.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatel <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> Je součástí příloh ZL				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou				
Příloha: <ul style="list-style-type: none"> <li>• položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf</li> <li>• Zápis z 1. KD stavby</li> <li>• Zaměření geodetické</li> </ul>				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	číslo ZL: 02
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín
Změnový list vystavil:	
Datum:	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. <u>OR/24/21205</u> tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b><u>Předmět změny:</u></b></p> <p>Objízdné trasy - Budislav</p> <p><b><u>Popis a zdůvodnění změny</u></b></p> <p>Vzhledem k poškození objízdné trasy bylo nutné rozšířit opravu směrem v úseku Proseč – Budislav.</p>	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
<b>0,00 Kč</b>	<b>951 022,47 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>951 022,47 Kč</b>	<u>Termín dokončení díla se neprodlouží</u>
Výsledná cena změny s DPH :	<u>Navýšení počtu stavebních dnů se nemění</u>
<b>1 150 737,19 Kč</b>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:



**ZBV č. ZL02 Objízdné trasy - Budislav**

**Stavba:** 18063-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-009A Nové Hrady

**Objekt:** 101, Komunikace

**Rozpočet:** 101.2 (NZ), Opravy objízdných tras (Nezpůsobilé výdaje)

**Objednatel:** Pardubický kraj

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Skanska a.s.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 3 594 831,12 Kč

**Cena - celkem:** 4 545 853,59 Kč

**DPH:** 954 629,25 Kč

**Cena s daní:** 5 500 482,84 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 9 270,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 490,38 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 951 022,47 Kč

**DPH:** 199 714,72 Kč

**Cena s daní:** 1 150 737,19 Kč

**Vypracoval zadání:** kolektiv BENING

**Datum zadání:** 22.09.2023

**ZBV vypracoval:**

**Datum vypracování ZBV** 27.05.2024

**Položky ZBV č. ZL02**

**Stavba:** I8063-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-009A Nové Hrady  
**Objekt:** 101, Komunikace  
**Rozpočet:** 101 2 (NZ), Opravy objízdňích tras (Nezpůsobilé výdaje)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
<b>5 - Komunikace</b>							
5	5774BE	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S MODIFIK ACO 11+ Jednotlivé plochy nad 10 m2	M3	121,860	7 433,15	905 803,66
							<i>121,86=121,860 [A]</i>
8	58920	A	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Za horka	M	481,000	81,48	39 191,88
							<i>481=481,000 [A]</i>
						<b>Celkem</b>	<b>944 995,54</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
9	919111	A	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	481,000	12,53	6 026,93
							<i>481=481,000 [A]</i>
						<b>Celkem</b>	<b>6 026,93</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>951 022,47</b>

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 03	
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Modernizace mostu ev. č. 357-010 Nové Hrady			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input type="checkbox"/>
<b>Předmět změny:</b> Odečet štětových stěn			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k charakteru vodního toku a množství protékající vody bylo možné využít zatrubnění potoku troubou o průměru 800 mm a nebylo nutné použít štětové stěny k přehrazení vodního toku. Byla tedy použita varianta zatrubnění a štětové stěny se v plné výši odečtou.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> Je součástí příloh ZL			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou			
Příloha: <ul style="list-style-type: none"> <li>• položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf</li> <li>• Zápis z 1. KD stavby</li> <li>• Zaměření geodetické</li> </ul>			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b> číslo ZL: 03	
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín
Změnový list vystavil:	
Datum:	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. <u>OR/24/21205</u> tuto změnu rozsahu díla: <u>Předmět změny:</u> Odečet štětových stěn <u>Popis a zdůvodnění změny</u> Vzhledem k charakteru vodního toku a množství protékající vody bylo možné využít zatrubnění potoku troubou o průměru 800 mm a nebylo nutné použít štětové stěny k přehrazení vodního toku. Byla tedy použita varianta zatrubnění a štětové stěny se v plné výši odečtou.	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
<b>-78 718,40 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>-78 718,40 Kč</b>	<u>Termín dokončení díla se neprodlouží</u>
Výsledná cena změny s DPH :	<u>Navýšení počtu stavebních dnů se nemění</u>
<b>-95 249,26 Kč</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:

**ZBV č. ZL03 Odečet štětových stěn**

**Stavba:** 18064-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-010 Nové Hradky  
**Objekt:** 201, Most ev.č. 357-010  
**Rozpočet:** 201 (ZH), Most ev.č. 357-010 (Způsobilé výdaje - hlavní)

**Objednatel:** Pardubický kraj  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:** Skanska a.s.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>
<b>Základní cena:</b> 6 503 623,21 Kč	
<b>Cena - celkem:</b> 6 424 904,81 Kč	
<b>DPH:</b> 1 349 230,01 Kč	
<b>Cena s daní:</b> 7 774 134,82 Kč	
<b>Z toho rozhod.hmoty:</b>	
<b>Měrné jednotky:</b>	<b>Cena - celkem:</b> -78 718,40 Kč
<b>Počet měrných jednotek:</b>	<b>DPH:</b> -16 530,86 Kč
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b>	<b>Cena s daní:</b> -95 249,26 Kč

**Vypracoval zadání:** ZBV vypracoval:  
**Datum zadání:** Datum vypracování ZBV 03.06.2024

### Položky ZBV č. ZL03

**Stavba:** 18064-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-010 Nové Hrady  
**Objekt:** 201, Most ev.č. 357-010  
**Rozpočet:** 201 (ZH), Most ev.č. 357-010 (Způsobilé výdaje - hlavní)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>2 - Základy</b>						
23 23117A	A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA)	M2	-160,000	482,59	-77 214,40
		-160=- 160,000 [A]				
24 23717Z	A	ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	M	-40,000	37,60	-1 504,00
		40- 40,000 [A]				
<b>Celkem</b>						<b>-78 718,40</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>-78 718,40</b>

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 04	
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín		
Investor:	Pardubický kraj	Datum:	
Název akce: Modernizace mostu ev. č. 357-009A Nové Hrady			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input type="checkbox"/>
<b>Předmět změny:</b> Odečet štětových stěn			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k charakteru vodního toku a množství protékající vody bylo možné využít zatrubnění potoku troubou o průměru 800 mm a nebylo nutné použít štětové stěny k přehrazení vodního toku. Byla tedy použita varianta zatrubnění a štětové stěny se v plné výši odečtou.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b> Je součástí příloh ZL			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b> Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou			
Příloha: <ul style="list-style-type: none"> <li>• položkový rozpočet změn ve formátu xls, xml, pdf</li> <li>• Zápis z 1. KD stavby</li> <li>• Zaměření geodetické</li> </ul>			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	číslo ZL: 04
Zhotovitel:	Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 - Karlín
Změnový list vystavil:	
Datum:	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. <u>OR/24/21205</u> tuto změnu rozsahu díla: <u>Předmět změny:</u> Odečet štětových stěn <u>Popis a zdůvodnění změny</u> Vzhledem k charakteru vodního toku a množství protékající vody bylo možné využít zatrubnění potoku troubou o průměru 800 mm a nebylo nutné použít štětové stěny k přehrazení vodního toku. Byla tedy použita varianta zatrubnění a štětové stěny se v plné výši odečtou.	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
<b>-74 782,48 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>-74 782,48 Kč</b>	<u>Termín dokončení díla se neprodlouží</u>
Výsledná cena změny s DPH :	<u>Navýšení počtu stavebních dnů se nemění</u>
<b>-90 486,80 Kč</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele díla:	Podpis zmocněnce zhotovitele díla:
Datum:	Datum:



### ZBV č. ZL04 Odečet štětových stěn

**Stavba:** 18063-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-009A Nové Hrady

**Objekt:** 201, Most ev.č. 357-009A

**Rozpočet:** 201 (ZH), Most ev.č. 357-009A (Způsobilé výdaje - hlavní)

**Objednatel:** Pardubický kraj

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Skanska a.s.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 3 519 506,87 Kč

**Cena - celkem:** 3 444 724,39 Kč

**DPH:** 723 392,12 Kč

**Cena s daní:** 4 168 116,51 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

**Náklad na měrnou jedn.:**

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** -74 782,48 Kč

**DPH:** -15 704,32 Kč

**Cena s daní:** -90 486,80 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání:**

**ZBV vypracoval:**

**Datum vypracování ZBV** 03.06.2024

**Položky ZBV č. ZL04**

**Stavba:** 18063-SP, Modernizace mostu ev.č. 357-009A Nové Hradky  
**Objekt:** 201, Most ev.č. 357-009A  
**Rozpočet:** 201 (ZH), Most ev.č. 357-009A (Způsobilé výdaje - hlavní)

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>2 - Základy</b>						
21 23117A	A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA)	M2	-152,000	482,59	-73 353,68
		-152=- 152,000 [A]				
22 237172	A	ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	M	-38,000	37,60	-1 428,80
		-38=-38,000 [A]				
				<b>Celkem</b>		<b>-74 782,48</b>
				<b>Celkem za rozpočet</b>		<b>-74 782,48</b>